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DESTEK EĞİTİM 
ODASI

Okullarda destek Eğitim Odası Nasıl
Açılır?

Destek Eğitim Odasında eğitim alacak öğrenci
sayısına göre okulda veya kurumda birden fazla

Destek Eğitim Odası açılabilir.

Açılıș onayları, açılacak her bir destek eğitim 
odası için ayrı ayrı olacak șekilde bir defa alınır

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik
okulun fiziki șartları, öğrenci sayıları, yetersizlik

türleri ve yetenek alanları göz önünde 
bulundurularak ayrı Destek Eğitim Odaları açılabilir

Fiziki șartları nedeniyle Destek Eğitim Odası
açılamayan okullarda Il/ilçe Milli Eğitim

müdürlüklerinin onayı doğrultusunda fen
laboratuvarları, resim atölyeleri, müzik odaları
vb. uygun alanlar Destek Eğitim Odası olarak 

kullanılabilir.

İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu tarafından
kaynaștırma/bütünleștirme yoluyla eğitim
uygulaması  kapsamında okul/kuruma 

yerleștirilen özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler
için her tür ve kademedeki okul/kurumlar

bünyesinde İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince
Destek Eğitim Odası açılır.



Destek Eğitim Odası Nedir? 

 Destek Eğitim Odası, okul ve kurumlarda 
kaynaștırma/ bütünleștirme yoluyla eğitim uygula-
maları kapsamında yetersizliği olmayan, akranla-
rıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden 
özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sunulan 
eğitim hizmetlerinden en üst düzeyde yararlanma-
ları amacıyla özel araç- gereçler ile eğitim mater-
yalleri sağlanarak olușturulmuș eğitim ortamlarıdır.

Destek Eğitim Odası Açmak Zorunlu Mudur?
 

 Kaynaștırma/bütünleștirme yoluyla eğitim 
uygulamaları kapsamında yetersizliği olmayan 
akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel 
yetenekli öğrencilerin öğrenim gördüğü okul ve 
kurumlarda “Destek Eğitim Odası” açılması zorun-
ludur. 

Destek Eğitim Odasında Kimler Eğitim Görebilir?  

 Destek eğitim odasında, okul ve kurumlar-
da, kaynaștırma/bütünleștirme yoluyla eğitim 
uygulaması kapsamında yetersizliği olmayan 
akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam 
eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile özel 
yetenekli öğrenciler eğitim görebilir. 

 Öğrencinin destek eğitim odasında alacağı 
haftalık ders saati, haftalık toplam ders saatinin 
%40’ını așmayacak șekilde planlanır. Örneğin; 
haftalık 30 ders saati öğrenim gören bir öğrenci için 
söz konusu planlama en fazla 12 ders saati 
(30x40/100 = 12) olacak șekilde uygulanır

Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenciler ile 
destek eğitim alacağı dersler, bireyselleștirilmiș eğitim 
programı (BEP) geliștirme biriminin önerileri doğrultu-
sunda rehberlik ve danıșma hizmetleri yürütme 
komisyonunca eğitim öğretim yılı bașında belirlenir. 
Ancak ihtiyaç halinde söz konusu planlama eğitim 
öğretim yılı içerisinde revize edilebilir. Özel eğitim 
ihtiyacı olan her öğrencinin ihtiyacı doğrultusunda bu 
eğitimden yararlanması sağlanır. 

 Destek Eğitim Odasında öğrencilerin eğitim 
performansları dikkate alınarak birebir eğitim yapılır. 
Ancak; BEP geliștirme birimi gerektiğinde eğitim 
performansı aynı seviyede olan öğrencilerle birebir 
eğitimin yanında en fazla 3 öğrencinin bir arada eğitim 
alacağı grup eğitimi yapılması için de karar verebilir. 

Destek Eğitim Odasında Hangi Öğretmenler 

Görev Alabilir?

 Destek Eğitim Odasında öğrencilerin eğitim 
ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden 
olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğretmeni 
ve alan öğretmenleri ile RAM’da görevli özel eğitim 
öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğret-
menler görevlendirilir. 

Ek Ders Görevi
 
 Yönetici ve öğretmenlerin ders ve ek ders 
saatlerine ilișkin karar kapsamında yönetici ve 
öğretmenler dıșındaki resmî görevliler ile sınıf öğret-
menlerine ilköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitim 
kurumlarında haftada 8 saate kadar ek ders görevi 
verilebilir. İlkokullarda sınıf öğretmenleri, alan öğret-
menlerinin derse girdiği saatlerde de destek eğitim 
odasında görevlendirilebilirler. Destek eğitim 
odasında verilen derslerin ek ders ücreti %25 fazla 
ödenir. 

 Aylık karșılığı ders saatini dolduramayan 
branș öğretmenlerine, dolduramadıkları saat kadar 
Destek Eğitim Odasında görev verilebilir. Aylık karșı-
lığı dıșında Destek Eğitim Odasında girilen derslerin 
ek ders ücreti %25 fazla ödenir. 

 Okul yöneticileri destek eğitim odasında 
görev alabilirler. Okul yöneticileri aylık karșılığı 
girmek durumunda oldukları ders görevlerini 
tamamladıktan sonra, haftada 6 saate kadar destek 
eğitim odasında görev alabilirler. Okul yöneticilerinin 
aylık karșılığı dıșında destek eğitim odasında girdik-
leri derslerin ek ders ücreti %25 artırımlı ödenir. 


